
ДЕРЖАВН Е ПІДПРИЄМСТВО  
«СЛУЖБА МІСЦЕВИХ АВТОМОБІЛЬНИХ ДОРІГ У ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТІ»

вул. Винниченка.63. м. Луцьк. 43021. тел. (03.32) 778 112. e-mail: roadbildtt'gm ail.com  ?
код ЄДРПОУ 4.3502376

31 жовтня 2023 року

Н А К А З

м. Луцьк № 84-од

Про закріплення о б ’єкта 
за працівником

З метою систематичного контролю за ходом і якістю будівництва, ремонту 
та утримання автомобільних доріг місцевого значення, а також для приймання 
виконаних робіт з об ’єктів будівництва, реконструкції, капітального ремонту та 
поточного середнього ремонту на підставі розпорядження голови Волинської 
обласної державної адміністрації від 25 лютого 2020 року № 98 «Про передачу 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення до сфери 
управління Волинської обласної державної адміністрації»,

НАКАЗУЮ :

1. ЗАКРІПИТИ КОЗАКА Василя Веніаміновича -  провідного інженера 
відділу будівництва, реконструкції та капітального ремонту державного 
підприємства «Служба місцевих автомобільних доріг у Волинській 
області» у здійсненні технічного нагляду по виконанню робіт за 
об’єктом будівництва «Капітальний ремонт автомобільної дороги  
загального користування місцевого значення О 030533 
/Т-03-12/Сильне-Карпилівка-Цумань-Гремяче-Яківці-/0030537/ на 
ділянці км 16+700 до км 19+900 Луцького району Волинської 
області.

2. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

Директор

зпШ ишт« вич
З ОРИГІНАЛОМ

Оксана ГРИЦЮ К


